
 

 

UCHWAŁA NR 29/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 11/II/2024 Rady Miejskiej 

we Włodowicach z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Góra Włodowska-Kolonia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ogłoszonym tekście Uchwały Nr 11/II/2024 Rady Miejskiej 

we Włodowicach z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie: zmiany Statutu Sołectwa Góra Włodowska-Kolonia, w ten 

sposób, że w § 1 uchwały dokonuje się zmiany podanego numeru uchwały z „Nr 52/VII/2011” 

na „Nr 51/VII/2011”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4320


		2024-06-14T06:21:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




